

Fwd: LIQUIDACION OBLIGACION PROCESO 11001400303420210082300 BANCO POPULAR S.A. contra CARLOS HENRY SANABRIA GUTIERREZ

Diana Uribe <gerencia@dianamariauribesas.com>

Vie 26/04/2024 10:19 AM

Para: Juzgado 34 Civil Municipal - Bogotá - Bogotá D.C. <cmpl34bt@cendoj.ramajudicial.gov.co>

 2 archivos adjuntos (611 KB)

SANABRIA GUTIERREZ CARLOS HENRY MEMORIAL 30 AGOSTO 2023.pdf; SANABRIA GUTIERREZ CARLOS HENRY LIQ FINAL.pdf;

No suele recibir correos electrónicos de gerencia@dianamariauribesas.com. [Por qué esto es importante](#)

Buenos días respetados señores:

De manera atenta me permito reenviar correo electrónico remitido el 30 de agosto de 2023, el cual nunca llegó a ustedes toda vez que el correo electrónico tenía un error.

Agradezco especialmente su atención y me suscribo,

Cordialmente,

Diana Uribe Téllez
DIANA MARÍA URIBE SAS

----- Mensaje original -----

De: Diana Uribe <gerencia@dianamariauribesas.com>

Para: "cmpl34bt@cendoj.ramajudicial.gov.co" <cmpl34bt@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Cc: "sgc21_poly@hotmail.com" <sgc21_poly@hotmail.com>

Fecha: 30/08/2023 3:33 PM -05

Asunto: LIQUIDACION OBLIGACION PROCESO 11001400303420210082300 BANCO POPULAR S.A. contra CARLOS HENRY SANABRIA GUTIERREZ

Cordial saludo respetados señores:

En mi calidad de apoderada de la parte demandante, de manera atenta acompaño memorial con la liquidación de la obligación.

Agradezco especialmente su atención y me suscribo,

Cordialmente,

Diana Uribe Téllez
DIANA MARÍA URIBE SAS

Señora

**JUEZ TREINTA Y CUATRO (34) CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTA,
D.C.**

E.

S.

D.

REFERENCIA : PROCESO EJECUTIVO DE **BANCO POPULAR S.A.** contra **CARLOS HENRY SANABRIA GUTIERREZ**
RADICACIÓN : 11001400303420210082300
ASUNTO : ALLEGO LIQUIDACION DEL CRÉDITO.

DIANA MARIA URIBE TELLEZ, mayor de edad y vecina de Bogotá, donde me expidieron la cédula de ciudadanía número 51.695.189, Abogada inscrita con tarjeta profesional número 45.744 del Consejo Superior de la Judicatura, obrando en este acto en calidad de APODERADA ESPECIAL del **BANCO POPULAR S.A.**, dentro del proceso de la referencia, de manera atenta me permito acompañar al presente la liquidación del crédito elaborada por mi mandante.

El presente correo se copia al demandado, con lo cual se surte el traslado en los términos de la Ley 2213 de 2022, por lo cual respetuosamente solicito que de no existir oposición y una vez transcurra el termino de ley, se de aprobación a las liquidaciones que se acompañan.

De la señora Juez con toda atención,

DIANA MARIA URIBE TELLEZ

C.C. # 51.695.189

Tarjeta Profesional # 45.744

BANCO POPULAR
Jefatura Alistamiento de Garantías



Nombre SANABRIA GUTIERREZ CARLO:
Cédula 103061****
Obligación 141035****1541

Capital demandado \$ 33,909,556
Interes corriente \$ 7,541,229
Tipo Cobro Interes MENSUAL

Producto
LIBRANZA

LIQUIDACION DE CAPITAL VENCIDO POR PERIODO

CUOTA	PERIODO COBRO INTERES MORA		TASA E.A	CAPITAL	INTERES CORRIENTE	INTERESES DE MORA POR PERIODO	INTERES DE MORA ACUMULADO POR PERIODO	ABONOS	ABONO A CAPITAL	ABONO A INTERES CORRIENTES	ABONO A INTERES DE MORA	OTROS GASTOS	ABONOS DESPUES DE GASTOS	RECURSOS PARA LA SIGUIENTE CUOTA VENCIDA
	DESDE	HASTA												
1	06-may-20	31-may-20	27.29%	\$ 310,983	\$ 475,146	\$ 5,346	\$ 5,346	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	01-jun-20	30-jun-20	27.18%	\$ 310,983	\$ 475,146	\$ 6,148	\$ 11,494	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	01-jul-20	31-jul-20	27.18%	\$ 310,983	\$ 475,146	\$ 6,352	\$ 17,846	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	01-ago-20	31-ago-20	27.44%	\$ 310,983	\$ 475,146	\$ 6,405	\$ 24,252	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	01-sep-20	30-sep-20	27.53%	\$ 310,983	\$ 475,146	\$ 6,217	\$ 30,468	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	01-oct-20	31-oct-20	27.14%	\$ 310,983	\$ 475,146	\$ 6,343	\$ 36,812	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	01-nov-20	30-nov-20	26.76%	\$ 310,983	\$ 475,146	\$ 6,063	\$ 42,875	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	01-dic-20	31-dic-20	26.19%	\$ 310,983	\$ 475,146	\$ 6,146	\$ 49,020	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	01-ene-21	31-ene-21	25.98%	\$ 310,983	\$ 475,146	\$ 6,102	\$ 55,122	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	01-feb-21	28-feb-21	26.31%	\$ 310,983	\$ 475,146	\$ 5,574	\$ 60,696	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	01-mar-21	31-mar-21	26.12%	\$ 310,983	\$ 475,146	\$ 6,130	\$ 66,826	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	01-abr-21	30-abr-21	25.97%	\$ 310,983	\$ 475,146	\$ 5,903	\$ 72,730	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	01-may-21	31-may-21	25.83%	\$ 310,983	\$ 475,146	\$ 6,070	\$ 78,800	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	01-jun-21	30-jun-21	25.82%	\$ 310,983	\$ 475,146	\$ 5,872	\$ 84,672	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	01-jul-21	31-jul-21	25.77%	\$ 310,983	\$ 475,146	\$ 6,058	\$ 90,730	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	01-ago-21	31-ago-21	25.86%	\$ 310,983	\$ 475,146	\$ 6,077	\$ 96,806	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	01-sep-21	30-sep-21	25.79%	\$ 310,983	\$ 475,146	\$ 5,865	\$ 102,672	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	01-oct-21	31-oct-21	25.62%	\$ 310,983	\$ 475,146	\$ 6,026	\$ 108,698	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	01-nov-21	30-nov-21	25.91%	\$ 310,983	\$ 475,146	\$ 5,890	\$ 114,588	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	01-dic-21	31-dic-21	26.19%	\$ 310,983	\$ 475,146	\$ 6,146	\$ 120,734	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	01-ene-22	31-ene-22	26.49%	\$ 310,983	\$ 475,146	\$ 6,209	\$ 126,943	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	01-feb-22	28-feb-22	27.45%	\$ 310,983	\$ 475,146	\$ 5,788	\$ 132,731	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	01-mar-22	31-mar-22	27.71%	\$ 310,983	\$ 475,146	\$ 6,461	\$ 139,192	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	01-abr-22	30-abr-22	28.58%	\$ 310,983	\$ 475,146	\$ 6,427	\$ 145,619	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	01-may-22	31-may-22	29.57%	\$ 310,983	\$ 475,146	\$ 6,844	\$ 152,462	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	01-jun-22	30-jun-22	30.60%	\$ 310,983	\$ 475,146	\$ 6,826	\$ 159,289	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	01-jul-22	31-jul-22	31.92%	\$ 310,983	\$ 475,146	\$ 7,320	\$ 166,608	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	01-ago-22	31-ago-22	33.32%	\$ 310,983	\$ 475,146	\$ 7,598	\$ 174,206	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	01-sep-22	30-sep-22	35.25%	\$ 310,983	\$ 475,146	\$ 7,721	\$ 181,927	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	01-oct-22	31-oct-22	36.92%	\$ 310,983	\$ 475,146	\$ 8,302	\$ 190,229	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	01-nov-22	30-nov-22	38.67%	\$ 310,983	\$ 475,146	\$ 8,360	\$ 198,589	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	01-dic-22	31-dic-22	41.46%	\$ 310,983	\$ 475,146	\$ 9,165	\$ 207,755	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	01-ene-23	31-ene-23	43.26%	\$ 310,983	\$ 475,146	\$ 9,500	\$ 217,254	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	01-feb-23	28-feb-23	45.27%	\$ 310,983	\$ 475,146	\$ 8,913	\$ 226,167	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	01-mar-23	31-mar-23	46.26%	\$ 310,983	\$ 475,146	\$ 10,048	\$ 236,215	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	01-abr-23	30-abr-23	47.09%	\$ 310,983	\$ 475,146	\$ 9,867	\$ 246,082	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	01-may-23	31-may-23	45.41%	\$ 310,983	\$ 475,146	\$ 9,893	\$ 255,975	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	01-jun-23	30-jun-23	44.64%	\$ 310,983	\$ 475,146	\$ 9,438	\$ 265,413	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	01-jul-23	31-jul-23	44.04%	\$ 310,983	\$ 475,146	\$ 9,643	\$ 275,057	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	01-ago-23	16-ago-23	43.13%	\$ 310,983	\$ 475,146	\$ 4,890	\$ 279,947	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
2	06-jun-20	30-jun-20	27.18%	\$ 314,880	\$ 471,446	\$ 5,187	\$ 5,187	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
2	01-jul-20	31-jul-20	27.18%	\$ 314,880	\$ 471,446	\$ 6,432	\$ 11,619	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
2	01-ago-20	31-ago-20	27.44%	\$ 314,880	\$ 471,446	\$ 6,486	\$ 18,105	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
2	01-sep-20	30-sep-20	27.53%	\$ 314,880	\$ 471,446	\$ 6,295	\$ 24,400	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
2	01-oct-20	31-oct-20	27.14%	\$ 314,880	\$ 471,446	\$ 6,423	\$ 30,822	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
2	01-nov-20	30-nov-20	26.76%	\$ 314,880	\$ 471,446	\$ 6,139	\$ 36,961	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
2	01-dic-20	31-dic-20	26.19%	\$ 314,880	\$ 471,446	\$ 6,223	\$ 43,184	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
2	01-ene-21	31-ene-21	25.98%	\$ 314,880	\$ 471,446	\$ 6,178	\$ 49,363	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
2	01-feb-21	28-feb-21	26.31%	\$ 314,880	\$ 471,446	\$ 5,644	\$ 55,006	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
2	01-mar-21	31-mar-21	26.12%	\$ 314,880	\$ 471,446	\$ 6,207	\$ 61,213	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
2	01-abr-21	30-abr-21	25.97%	\$ 314,880	\$ 471,446	\$ 5,977	\$ 67,191	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
2	01-may-21	31-may-21	25.83%	\$ 314,880	\$ 471,446	\$ 6,147	\$ 73,337	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
2	01-jun-21	30-jun-21	25.82%	\$ 314,880	\$ 471,446	\$ 5,945	\$ 79,282	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
2	01-jul-21	31-jul-21	25.77%	\$ 314,880	\$ 471,446	\$ 6,134	\$ 85,416	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
2	01-ago-21	31-ago-21	25.86%	\$ 314,880	\$ 471,446	\$ 6,153	\$ 91,569	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
2	01-sep-21	30-sep-21	25.79%	\$ 314,880	\$ 471,446	\$ 5,939	\$ 97,508	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
2	01-oct-21	31-oct-21	25.62%	\$ 314,880	\$ 471,446	\$ 6,102	\$ 103,610	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
2	01-nov-21	30-nov-21	25.91%	\$ 314,880	\$ 471,446	\$ 5,964	\$ 109,573	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
2	01-dic-21	31-dic-21	26.19%	\$ 314,880	\$ 471,446	\$ 6,223	\$ 115,796	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
2	01-ene-22	31-ene-22	26.49%	\$ 314,880	\$ 471,446	\$ 6,286	\$ 122,083	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
2	01-feb-22	28-feb-22	27.45%	\$ 314,880	\$ 471,446	\$ 5,861	\$ 127,944	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
2	01-mar-22	31-mar-22	27.71%	\$ 314,880	\$ 471,446	\$ 6,542	\$ 134,486	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
2	01-abr-22	30-abr-22	28.58%	\$ 314,880	\$ 471,446	\$ 6,507	\$ 140,993	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
2	01-may-22	31-may-22	29.57%	\$ 314,880	\$ 471,446	\$ 6,929	\$ 147,922	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
2	01-jun-22	30-jun-22	30.60%	\$ 314,880	\$ 471,446	\$ 6,912	\$ 154,834	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
2	01-jul-22	31-jul-22	31.92%	\$ 314,880	\$ 471,446	\$ 7,411	\$ 162,245	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
2	01-ago-22	31-ago-22	33.32%	\$ 314,880	\$ 471,446	\$ 7,693	\$ 169,938	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
2	01-sep-22	30-sep-22	35.25%	\$ 314,880	\$ 471,446	\$ 7,818	\$ 177,756	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
2	01-oct-22	31-oct-22	36.92%	\$ 314,880	\$ 471,446	\$ 8,406	\$ 186,162	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -

[illegible]

[illegible]

7	01-sep-21	30-sep-21	25.79%	\$	335,112	\$	452,235	\$	6,321	\$	69,881	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
7	01-oct-21	31-oct-21	25.62%	\$	335,112	\$	452,235	\$	6,494	\$	76,375	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
7	01-nov-21	30-nov-21	25.91%	\$	335,112	\$	452,235	\$	6,347	\$	82,722	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
7	01-dic-21	31-dic-21	26.19%	\$	335,112	\$	452,235	\$	6,623	\$	89,345	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
7	01-ene-22	31-ene-22	26.49%	\$	335,112	\$	452,235	\$	6,690	\$	96,035	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
7	01-feb-22	28-feb-22	27.45%	\$	335,112	\$	452,235	\$	6,237	\$	102,273	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
7	01-mar-22	31-mar-22	27.71%	\$	335,112	\$	452,235	\$	6,963	\$	109,235	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
7	01-abr-22	30-abr-22	28.58%	\$	335,112	\$	452,235	\$	6,925	\$	116,161	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
7	01-may-22	31-may-22	29.57%	\$	335,112	\$	452,235	\$	7,375	\$	123,535	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
7	01-jun-22	30-jun-22	30.60%	\$	335,112	\$	452,235	\$	7,356	\$	130,891	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
7	01-jul-22	31-jul-22	31.92%	\$	335,112	\$	452,235	\$	7,888	\$	138,779	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
7	01-ago-22	31-ago-22	33.32%	\$	335,112	\$	452,235	\$	8,187	\$	146,966	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
7	01-sep-22	30-sep-22	35.25%	\$	335,112	\$	452,235	\$	8,320	\$	155,286	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
7	01-oct-22	31-oct-22	36.92%	\$	335,112	\$	452,235	\$	8,946	\$	164,232	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
7	01-nov-22	30-nov-22	38.67%	\$	335,112	\$	452,235	\$	9,009	\$	173,241	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
7	01-dic-22	31-dic-22	41.46%	\$	335,112	\$	452,235	\$	9,876	\$	183,118	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
7	01-ene-23	31-ene-23	43.26%	\$	335,112	\$	452,235	\$	10,237	\$	193,354	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
7	01-feb-23	28-feb-23	45.27%	\$	335,112	\$	452,235	\$	9,605	\$	202,959	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
7	01-mar-23	31-mar-23	46.26%	\$	335,112	\$	452,235	\$	10,827	\$	213,786	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
7	01-abr-23	30-abr-23	47.09%	\$	335,112	\$	452,235	\$	10,633	\$	224,419	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
7	01-may-23	31-may-23	45.41%	\$	335,112	\$	452,235	\$	10,660	\$	235,079	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
7	01-jun-23	30-jun-23	44.64%	\$	335,112	\$	452,235	\$	10,171	\$	245,250	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
7	01-jul-23	31-jul-23	44.04%	\$	335,112	\$	452,235	\$	10,391	\$	255,641	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
7	01-ago-23	16-ago-23	43.13%	\$	335,112	\$	452,235	\$	5,270	\$	260,911	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
8	06-dic-20	31-dic-20	26.19%	\$	339,312	\$	448,247	\$	5,624	\$		\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
8	01-ene-21	31-ene-21	25.98%	\$	339,312	\$	448,247	\$	6,658	\$	12,282	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
8	01-feb-21	28-feb-21	26.31%	\$	339,312	\$	448,247	\$	6,082	\$	18,364	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
8	01-mar-21	31-mar-21	26.12%	\$	339,312	\$	448,247	\$	6,689	\$	25,052	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
8	01-abr-21	30-abr-21	25.97%	\$	339,312	\$	448,247	\$	6,441	\$	31,493	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
8	01-may-21	31-may-21	25.83%	\$	339,312	\$	448,247	\$	6,623	\$	38,117	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
8	01-jun-21	30-jun-21	25.82%	\$	339,312	\$	448,247	\$	6,406	\$	44,523	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
8	01-jul-21	31-jul-21	25.77%	\$	339,312	\$	448,247	\$	6,610	\$	51,133	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
8	01-ago-21	31-ago-21	25.86%	\$	339,312	\$	448,247	\$	6,630	\$	57,763	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
8	01-sep-21	30-sep-21	25.79%	\$	339,312	\$	448,247	\$	6,400	\$	64,163	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
8	01-oct-21	31-oct-21	25.62%	\$	339,312	\$	448,247	\$	6,575	\$	70,738	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
8	01-nov-21	30-nov-21	25.91%	\$	339,312	\$	448,247	\$	6,426	\$	77,165	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
8	01-dic-21	31-dic-21	26.19%	\$	339,312	\$	448,247	\$	6,706	\$	83,870	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
8	01-ene-22	31-ene-22	26.49%	\$	339,312	\$	448,247	\$	6,774	\$	90,645	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
8	01-feb-22	28-feb-22	27.45%	\$	339,312	\$	448,247	\$	6,316	\$	96,960	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
8	01-mar-22	31-mar-22	27.71%	\$	339,312	\$	448,247	\$	7,050	\$	104,010	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
8	01-abr-22	30-abr-22	28.58%	\$	339,312	\$	448,247	\$	7,012	\$	111,022	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
8	01-may-22	31-may-22	29.57%	\$	339,312	\$	448,247	\$	7,467	\$	118,489	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
8	01-jun-22	30-jun-22	30.60%	\$	339,312	\$	448,247	\$	7,448	\$	125,937	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
8	01-jul-22	31-jul-22	31.92%	\$	339,312	\$	448,247	\$	7,986	\$	133,924	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
8	01-ago-22	31-ago-22	33.32%	\$	339,312	\$	448,247	\$	8,290	\$	142,213	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
8	01-sep-22	30-sep-22	35.25%	\$	339,312	\$	448,247	\$	8,425	\$	150,638	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
8	01-oct-22	31-oct-22	36.92%	\$	339,312	\$	448,247	\$	9,058	\$	159,696	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
8	01-nov-22	30-nov-22	38.67%	\$	339,312	\$	448,247	\$	9,122	\$	168,818	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
8	01-dic-22	31-dic-22	41.46%	\$	339,312	\$	448,247	\$	10,000	\$	178,818	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
8	01-ene-23	31-ene-23	43.26%	\$	339,312	\$	448,247	\$	10,365	\$	189,183	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
8	01-feb-23	28-feb-23	45.27%	\$	339,312	\$	448,247	\$	9,725	\$	198,908	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
8	01-mar-23	31-mar-23	46.26%	\$	339,312	\$	448,247	\$	10,963	\$	209,871	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
8	01-abr-23	30-abr-23	47.09%	\$	339,312	\$	448,247	\$	10,766	\$	220,637	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
8	01-may-23	31-may-23	45.41%	\$	339,312	\$	448,247	\$	10,794	\$	231,431	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
8	01-jun-23	30-jun-23	44.64%	\$	339,312	\$	448,247	\$	10,298	\$	241,729	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
8	01-jul-23	31-jul-23	44.04%	\$	339,312	\$	448,247	\$	10,522	\$	252,251	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
8	01-ago-23	16-ago-23	43.13%	\$	339,312	\$	448,247	\$	5,336	\$	257,587	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
9	06-ene-21	31-ene-21	25.98%	\$	343,564	\$	444,209	\$	5,654	\$	5,654	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
9	01-feb-21	28-feb-21	26.31%	\$	343,564	\$	444,209	\$	6,158	\$	11,812	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
9	01-mar-21	31-mar-21	26.12%	\$	343,564	\$	444,209	\$	6,772	\$	18,584	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
9	01-abr-21	30-abr-21	25.97%	\$	343,564	\$	444,209	\$	6,522	\$	25,106	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
9	01-may-21	31-may-21	25.83%	\$	343,564	\$	444,209	\$	6,706	\$	31,812	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
9	01-jun-21	30-jun-21	25.82%	\$	343,564	\$	444,209	\$	6,487	\$	38,299	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
9	01-jul-21	31-jul-21	25.77%	\$	343,564	\$	444,209	\$	6,692	\$	44,992	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
9	01-ago-21	31-ago-21	25.86%	\$	343,564	\$	444,209	\$	6,713	\$	51,705	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
9	01-sep-21	30-sep-21	25.79%	\$	343,564	\$	444,209	\$	6,480	\$	58,185	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
9	01-oct-21	31-oct-21	25.62%	\$	343,564	\$	444,209	\$	6,658	\$	64,843	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
9	01-nov-21	30-nov-21	25.91%	\$	343,564	\$	444,209	\$	6,507	\$	71,349	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
9	01-dic-21	31-dic-21	26.19%	\$	343,564	\$	444,209	\$	6,790	\$	78,139	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
9	01-ene-22	31-ene-22	26.49%	\$	343,564	\$	444,209	\$	6,859	\$	84,998	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
9	01-feb-22	28-feb-22	27.45%	\$	343,564	\$	444,209	\$	6,395	\$	91,393	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
9	01-mar-22	31-mar-22	27.71%	\$	343,564	\$	444,209	\$	7,138	\$	98,532	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
9	01-abr-22	30-abr-22	28.58%	\$	343,564	\$	444,209	\$	7,100														

[illegible]

[illegible]

[illegible]

